Msc Zawodnik Numer Klub Kategoria
Point9_OCR
9km
Point10_OCR
10km
1 PARYGINA Svetlana 2026 W 25-29 01:24:21 01:30:49
Przekroczony limit czasu: 05:30:00
2 JESSING Iben 2014 W 25-29 01:36:22 01:43:55
3 PARKHOMCHUK Svitlana 2016 W 25-29 01:38:09 01:46:52
DNC TATIANA Samorokova 2034 W 25-29 01:40:02 01:47:13
DNC BERLIN Nanna 2017 W 25-29 01:56:05 02:03:31
DNC MELISSA Bearzatto 2023 W 25-29 02:03:10 02:10:24
DNC FRISARI Cecilia 2022 W 25-29 02:06:04 02:14:32
DNC НИКУЛИНА Екатерина 2020 W 25-29 02:06:36 02:16:12
DNC HARRIBEY Léa 2030 W 25-29 02:12:29 02:18:08
10 BOANDER Camilla 2021 W 25-29 02:13:38 02:22:00
DNC ROLIN Erika 2036 W 25-29 02:14:08 02:23:55
DNC HERNES Elisabeth 2027 W 25-29 02:16:31 02:25:33
DNC KORMESETH-RØDAL Celine 2033 W 25-29 02:22:05 02:28:35
DNC VAKHRAMEEVA Valentina 2015 W 25-29 02:22:36 02:31:56
DNC BARTOLI Sara 2029 W 25-29 02:29:09 02:38:13
DNC KRIUCHKOVA Irina 2024 W 25-29 02:33:17 02:41:55
DNC ORASIO Marta Relaño 2032 W 25-29 02:35:28 02:44:16
DNC MARTIN Astrid 2031 W 25-29 02:38:48 02:45:40
DNC GAROFALO Claudia 2018 W 25-29 02:35:54 02:46:21
DNC ŠÁRKA Houšková 2028 W 25-29 02:54:52 03:01:29
DNC RANGNAU Olga 2037 W 25-29 03:03:57 03:12:30
DNC WENDT Nadine 2035 W 25-29 03:57:47 04:03:38
DNC RITZLER Anna 2019 W 25-29 03:57:51 04:06:52
OCREC2019 - STANDARD COURSE
Wydarzenie: OCR EUROPEAN CHAMPIONSHIPS
Organizator: Stowarzyszenie Biegów Przeszkodowych OCR
Polska
Data: 2019-06-28
Miejsce: Gdynia
Dystans: 15 km
Klasyfikacja: 11:45 Punkt pomiarowy: 10,0 km
Znaleziono 23 wynik(ów)